2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 февраля 2018 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 66-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 01.07.2013 № 270-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац четвёртый пункта 2.1 раздела 2 Порядка предоставления отдельным категориям инвалидов, имеющих детей, дополнительной меры социальной поддержки в сфере оплаты жилых помещений частного жилищного фонда в Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 01.07.2013 № 270-П «Об утверждении Порядка предоставления отдельным категориям инвалидов, имеющих детей, дополнительной меры социальной поддержки в сфере оплаты жилых помещений частного жилищного фонда в Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «признании одного из родителей безвестно отсутствующим или умершим» словами «объявлении умершим (признании безвестно отсутствующим) одного из родителей».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
3101ар3